
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr  XXXII/323/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2023 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r.,  poz. 7217) zmienionej zarządzeniem Nr 4/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r., uchwałą Nr 
XXXIV/337/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 12/2023 z dnia 6 lutego 2023 r., zarządzeniem  Nr 13/2023 z dnia 
6 lutego 2023 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 44.956.106 zł dochody bieżące  39.486.107 zł, dochody majątkowe 5.469.999 zł 
zastępuje się kwotą 44.980.675 zł  w tym: dochody bieżące 39.510.676 zł, dochody majątkowe 5.469.999 zł 

2) w  § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 54.286.686 zł, w tym: wydatki bieżące  42.229.101 zł, wydatki majątkowe 
12.057.585 zł zastępuje się kwotą  54.311.255 zł,  w tym: wydatki bieżące 42.253.670  zł, wydatki majątkowe 12.057.585 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3FEE1D-2147-4EC9-BD76-5412280F97C6. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2023
z dnia 20 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 447 447,00 24 569,00 3 472 016,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 372 132,00 24 569,00 3 396 701,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 24 569,00 24 569,00

Razem: 44 956 106,00 24 569,00 44 980 675,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3FEE1D-2147-4EC9-BD76-5412280F97C6. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2023
z dnia 20 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 616 207,00 0,00 6 616 207,00

75011 Urzędy wojewódzkie 309 972,00 0,00 309 972,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 267,00 0,00 209 267,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 280,00 0,00 16 280,00

855 Rodzina 3 634 944,00 24 569,00 3 659 513,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 430 716,00 24 569,00 3 455 285,00

3110 Świadczenia społeczne 3 136 387,00 16 585,00 3 152 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 1 500,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 6 484,00 16 484,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 353 206,00 0,00 5 353 206,00

90095 Pozostała działalność 1 572 000,00 0,00 1 572 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 109 900,00 -160 000,00 949 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 372 500,00 -40 000,00 332 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00 200 000,00 250 000,00

Razem: 54 286 686,00 24 569,00 54 311 255,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3FEE1D-2147-4EC9-BD76-5412280F97C6. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 15/2023
z dnia 20 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 427 315,00 24 569,00 3 451 884,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 357 100,00 24 569,00 3 381 669,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 24 569,00 24 569,00

Razem: 3 845 665,00 24 569,00 3 870 234,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3FEE1D-2147-4EC9-BD76-5412280F97C6. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 15/2023
z dnia 20 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 140 800,00 0,00 140 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 800,00 0,00 140 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 174,00 5 356,00 114 530,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 494,00 -5 356,00 3 138,00

855 Rodzina 3 427 315,00 24 569,00 3 451 884,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 357 100,00 24 569,00 3 381 669,00

3110 Świadczenia społeczne 3 136 387,00 16 585,00 3 152 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 484,00 6 484,00

Razem: 3 845 665,00 24 569,00 3 870 234,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3FEE1D-2147-4EC9-BD76-5412280F97C6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.6.2023 z dnia 17 lutego 2023 r. 
zwiększającej plan dotacji celowej w dziale 855 Rodzina z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu świadczeń 
wychowawczych. 

Dokonano koniecznych przeniesień między paragrafami zgodnie z klasyfikacją budżetową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3FEE1D-2147-4EC9-BD76-5412280F97C6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



